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 THL kerää tietoa lasten, nuorten ja perheiden hyvinvoinnista ja palveluista
väestökyselyillä ja tiedonkeruilla. Kouluterveyskysely toteutetaan
parittomina vuosina koko maassa. Oppilaat vastaavat kyselyyn koulupäivän
aikana opettajan valvonnassa. Kysely on vapaaehtoinen ja nimetön.

 Kouluterveyskysely tuottaa monipuolista ja laadukasta seurantatietoa eri
ikäisten lasten ja nuorten hyvinvoinnista, terveydestä, koulunkäynnistä ja
opiskelusta, osallisuudesta sekä avun saamisesta ja palvelujen tarpeisiin
vastaavuudesta. Tietoja on kerätty peruskoulun yläluokkalaisilta vuodesta
1996 alkaen, lukioissa vuodesta 1998 ja ammatillisissa oppilaitoksissa
vuodesta 2008 alkaen. Peruskoulun 4- ja 5- luokkien oppilaat ja heidän
huoltajansa olivat mukana ensimmäisen kerran vuodesta 2017 alkaen.

Kysely toteutettiin Hartolan Yhtenäiskoulussa valtakunnallisen aikataulun
mukaisesti keväällä 2021. Kyselyyn vastasivat 8- ja 9- luokan oppilaat.
Kyselyyn osallistuivat myös 4- ja 5- luokkien oppilaat, mutta 4.–5.
luokkalaisten vastaajien määrän ollessa pieni, tulokset eivät ole julkisesti
saatavilla. Kouluterveyskyselyn 2021 kuntakohtaiset tulokset ovat saatavilla
sähköisessä tulospalvelussa osoitteella:
https://thl.fi/fi/web/lapset-nuoret-ja-perheet/tutkimus-ja-seuranta.

Oppilaitoskohtaiset tulokset julkaistaan vuoden joulukuussa 2021 ja ne ovat
salasanalla suojattuja. Kuntakohtaisissa tuloksissa eivät näy sellaiset
vastaukset, joissa vastaajien määrä on pieni, tästä syystä hartolalaisten 4.–5.
luokkalaisten vastaukset saadaan käsiteltyä vasta oppilaitoskohtaisten
tulosten julkistamisen jälkeen. Nämä vastaukset tuodaan tiedoksi poimien
selvät eroavaisuudet edelliseen kyselyyn sekä koko maahan ja
Päijät-Hämeeseen, ilman tarkkoja prosenttilukuja. 

Kouluterveyskyselyn 8. ja 9. luokkalaisten tuloksista on laadittu Hartolassa
yhteenveto hyvinvointikoordinaattorin, työtoiminnan ohjaajan, koulu- ja
perhekuraattorin, kouluterveydenhoitajan ja apulaisjohtajan yhteistyöllä.
Yhteenveto on esityslistan liitteenä.

Rehtorin ehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta merkitsee kouluterveyskyselyn 2021
Hartolan kuntakohtaiset tulokset 8.–9. luokkalaisten osalta tiedokseen.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.



 Merkittiin, että lautakunta kuuli asiantuntijana hyvinvointikoordinaattori
Johanna Huttusta tämän asian kohdalla.


